



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Suchedniów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie publiczne z zakresu kultury

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna POD PRĄD - stowarzyszenie zwykłe, nie rejestrowane w KRS. Ewidencja stowarzyszeń zwykłych starosty skarżyskiego nr w rejestrze 24, 26-130 Suchedniów ul. Bodzentyńska 18	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anita Sołkiewicz - 508 258 001 Krzysztof Karbownik – 606 114 073 mediateka@suchedniow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VII ogólnopolska, interdyscyplinarna konferencja naukowa pt. „Tworzywo żywe – dziedzictwo jako nieprzerwana opowieść o nas samych”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2023 r.	Data zakończenia	30.11.2023 r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach niniejszego projektu zaplanowaliśmy organizację VII ogólnopolskiej, interdyscyplinarnej konferencji naukowej wpisanej w program Europejskich Dni Dziedzictwa 2023, (EDD) pod tytułem „Tworzywo żywe – dziedzictwo jako nieprzerwana opowieść o nas samych”				
OPIS KONFERENCJI Konferencja wpisuje się w program Europejskich Dni Dziedzictwa 2023. (EDD), tytuł nawiązuje do tematu przewodniego EDD 2023, który brzmi „Żywe dziedzictwo – tradycje od pokoleń”. Konferencja jest etapem cyklicznego przedsięwzięcia, którego celem odkrywanie, upowszechnienie i utrwalanie lokalnej historii i dziedzictwa. Zadanie to jest realizowane przez SGI POD PRĄD od 2016 roku. Przedsięwzięcie obejmuje dwa komplementarne zadania realizowane w cyklu rocznym: konferencję naukową oraz wydawnictwo popularno-naukowe. Konferencja jest wydarzeniem otwartym, nieodpłatnym i mogą wziąć w niej udział wszyscy zainteresowani tematyką, w szczególności mieszkańcy Gminy Suchedniów, gmin ościennych i regionu świętokrzyskiego. Imienne zaproszenia skierujemy do przedstawicieli władz wojewódzkich, powiatowych i gminnych. W celu zwieszenia dostępności wydarzenia, w ramach projektu zaplanowano także zapis filmowy, a następnie udostępnienie opracowanego technicznie materiału na kanale YouTube. Dzięki temu słuchacze, którzy z różnych powodów (np. dużej odległości) nie będą mogli osobiście przyjechać do Suchedniowa, będą mieli możliwość obejrzenia konferencji na telefonie, komputerze albo na podłączonym telewizorze w innym dogodnym terminie.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Przewidywana liczba liczn odbiorców, oszacowana na podstawie danych z lat ubiegłych to minimum 200 osób. Materiały pokonferencyjne zostaną opublikowane w kolejnym – 9 – tomie Zeszytów Suchedniowskich. Historia” co przyczyni się do zwiększenia trwałości projektu. W ramach projektu zaplanowano prace redakcyjne związane z przygotowaniem tekstów pokonferencyjnych do druku.

PROGRAM

Podczas konferencji referaty wygłosi łącznie 14 prelegentów, w tym naukowcy zajmujących się różnymi dziedzinami nauki, reprezentujący ośrodki naukowe, muzealne, a także uczelnie wyższe z całej Polski, a także osób hobbystycznie zajmujące się historią i szeroko pojętym dziedzictwem kulturowym regionu.

Program konferencji obejmuje:

- 1 wykład z okazji 25-lecia powiatu skarżyskiego
- 2 wykłady w 80-tą rocznicę produkcji oraz likwidacji tajnej wytwórni stenów w Suchedniowie
- 8 referatów dotyczących dziedzictwa niematerialnego
- 3 komunikaty dotyczące historii i dziedzictwa lokalnego

Zaplanowano ponadto wydarzenia towarzyszące konferencji:

promocję ósmego tomu publikacji „Zeszyty Suchedniowskie. Historia” (każdy z obecnych otrzyma bezpłatny egzemplarz książki wystawę MONIDEŁ w ramach projektu „Jak się żenić tu się żenić. Wesele w PRL”

Zgodnie z przyjętymi standardami, w trakcie konferencji zaplanowano poczęstunek dla prelegentów i słuchaczy, zaś po konferencji zaplanowano obiad dla prelegentów.

MIEJSCE

Konferencja odbędzie się w sali kinowej Suchedniowskiego Ośrodka Kultury Kuźnica w dniu 9 września 2023 w godzinach 10.00-16.00. SOK Kuźnica – jako instytucja kultury i partner nieodpłatnie użycza pomieszczenia wraz z wyposażeniem niezbędnym do realizacji projektu.

ADRESACI PROJEKTU:

Min 200 osób w tym:

- słuchacze konferencji (na żywo oraz online): mieszkańcy Gminy Suchedniów i regionu, regionaliści, studenci, osoby hobbystycznie zainteresowane dziejami Staropolskiego Okręgu Przemysłowego, zaproszeni goście – przedstawiciele władz samorządowych, instytucji kultury itp.
- czytelnicy – osoby zainteresowane tematyką, które zgłoszą się do stowarzyszenia po egzemplarze książki, czytelnicy bibliotek w tym: Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej, bibliotek szkolnych w gminie Suchedniów, biblioteki powiatowej i wojewódzkiej oraz 15 bibliotek zgodnie ustawą o obowiązkowych egzemplarzach bibliotecznych na terenie całego kraju.

WKŁAD WŁASNY POZAFINANSOWY

Praca zespołu projektowego w składzie: koordynator merytoryczny, koordynator ds. organizacyjnych, informacji i mediów, obsługa konferencji - praca członków stowarzyszenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba prelegentów	14	Imienna lista obecności, program konferencji, materiały medialne
liczba wygłoszonych referatów	14	program konferencji, fotorelacje, relacje medialne
Liczba zrealizowanych materiałów filmowych z konferencji udostępnionych na stronie oraz w mediach społecznościowych	1	Film udostępniony

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Celem Stowarzyszenia jest inicjowanie, wspieranie i organizowanie różnorodnych przedsięwzięć na rzecz szeroko pojętego rozwoju społeczności lokalnej.

DZIAŁALNOŚĆ CYKLICZNA

Publikacja popularno- naukowa „Zeszyty Suchedniowskie. Historia” nr 1/2016, 2/2017 3/2018, 4/2019 r., 5/2020, 6/2021, 7/2022 (nr 8/2023 - w trakcie przygotowania – planowana data wydania – 9 września 2023)

Ogólnopolska, interdyscyplinarna konferencja naukowa wpisana w program Europejskich Dni Dziedzictwa:

I edycja 2017 pt. „Kształtowanie industrialnego krajobrazu kulturowego osad górniczych na przykładzie Suchedniowa w XIX i na początku XX w.,

II edycja 2018 pt. „Taka sama dla wszystkich. Kulturowe aspekty niepodległości w rejonie pomiędzy Wisłą, a Pilicą”;

III edycja 2019 pt. „Takie same dla wszystkich? - znaczenie przedmiotów w postrzeganiu i kształtowaniu tożsamości narodowej i lokalnej”;

IV edycja 2020 pt. „Osoba w przestrzeni, przestrzeń w czasie - konotacje ludzi, miejsc i czasów w drodze do poznania lokalnego dziedzictwa kulturowego”

V edycja 2021 pt. „Jak smakuje wolność? – kuchenne opowieści o suwerenności (nie zawsze) z przeszłości.”

VI edycja 2022 pt. . „Wszyscyśmy dzieci jednej matki – zworniki przeszłości, teraźniejszości i przyszłości naszego dziedzictwa”

